
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA 
GABINETE CO REITOR 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N° 046/98 

O REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, PRESIDENTE DO 
CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas atribuições, ad 
referendum do referido órgão Colegiado, tendo em vista o constante do 01 DPP 022/98, 

RESOLVE: 

1 - Dispensar, a pedido, os servidores JAIRO EDUARDO BORGES 
ANDRADE e JORGE MENDES DE OLIVEIRA CASTRO NETO das funções de 
membros titular e suplente, respectivamente, representando o Instituto de Psicologia junto 
à Câmara de Pesquisa e Pós-Graduação, a partir de 03/04/98. 

II - Designar o servidor JORGE MENDES DE OLIVEIRA CASTRO 
NETO como membro titular, representando o Instituto de Psicologia junto à Câmara de 
Pesquisa e Pós-Graduação, a partir de 03/04/98. 

Brasília, 15 de abril de 1998. 

LAUROMO Y 
Reitor 

c.c.: GRE/VRT/SOCiDPP/CPP/IPD/ACS/SCA 


